Широкий модельный ряд мощностей
Представлено два типа моделей.
• Стандартный тип (встроенный ЭМС-фильтр)
0,75 - 710 кВт (с возможностью выбора класса защиты IP21 или IP55 в диапазоне 0,75- 90 кВт)
• Тип со встроенным DС-дросселем+встроенным ЭМС-фильтром
0,75 - 90 кВт (с возможностью выбора класса защиты IP21 или IP55 в диапазоне 0,75 - 90 кВт)
Мощность ЭМС-фмпьтр
Дроссель цепи

0 (Класс защиты): М: IP21, l: IPSS
S (Класс защиты): IP00
-----------------------------------------------------------9
Напряжение
питания
Мощность
применяемого
двигателя (кВт)
Модель ПЧ
Внешние размеры (мм) Монтажные размеры (мм)
№
чертежа W H D D1 D2 №
чертежа W1 W2 H1 H2
3-фазное
400 В
0.75 FRN0.75AQ1⃞-4E
A
C
150 465
262 162 100 B
D
115 17 451
7
1.5 FRN1.5AQ1⃞-4E
2.2 FRN2.2AQ1⃞-4E
3.7 FRN3.7AQ1⃞-4E
5.5 FRN5.5AQ1⃞-4E
7.5 FRN7.5AQ1⃞-4E
11 FRN11AQ1⃞-4E
203 585
158 22
571
15 FRN15AQ1⃞-4E
18.5 FRN18.5AQ1⃞-4E
22 FRN22AQ1⃞-4E
30 FRN30AQ1⃞-4E
203 645 631
37 FRN37AQ1⃞-4E
45 FRN45AQ1⃞-4E
265 736 284 184 180
42
716 12
55 FRN55AQ1⃞-4E
75 FRN75AQ1⃞-4E
300 885 368 241 127 215 855
15
90 FRN90AQ1⃞-4E
110 FRN110AQ1S-4E
530
740 315 135
180
430
50
710
132 FRN132AQ1S-4E
160 FRN160AQ1S-4E
1000 360 180 970
200 FRN200AQ1S-4E
220 FRN220AQ1S-4E
680 580
280 FRN280AQ1S-4E
315 FRN315AQ1S-4E
1400 440 260 1370
355 FRN355AQ1S-4E
400 FRN400AQ1S-4E
500 FRN500AQ1S-4E 880 780
630 FRN630AQ1S-4E
1000 1550 500 313 186 900 1520
710 FRN710AQ1S-4E
W2 W1
H
2
H